
Ý,o, Čislo sm óuvy: 37 2017 lc Více 0M

smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sitě nízkého naPětí
(dále len ,,Smlouva")

Na základě této smlouvy docházíke změnědodavatele e €ktřiný

uzavřená meziiémito smluvními strana mi:

ákázník
DoŤov bel lám.u Namesi'nad o9lavoJ, pispevlová olgan zé"p

lc7l1u6o1
sidloíirmy: V. Nezva a115,675 71 Náměšťnad oslavou
Adrcsá pro doručová ní: Domov bezZámku Náméšt nad oslavou, piíspěVková o€aiiž.ce,V- NezÝala 11r67571 NáměŠťnad oslavou

d účt! / lod bant"y , /5365l55lo3oa

Dodávátél: E.oN Energje, a,s.,F_ 
^. 

Ge.§rclaaí1|6,37o a9 Č€ské Buděiovice llČ:26o1a7a1 DlČ: cu6o782o1|spoleČnost je zap§ána v

oR vedeiém u K5 v českých Budějovicich, oddíl B, v]ožka 1390 ] Peněžní L]stav: KameÉní banka, a, s., Čislo ÚČtu: 19,1760823]/0]00.

o€.rnem, k€rý je opróvněn v zákonem stanovených případech rozhodovat spory rnezizákazníkem á DodavateLem a přiiímat §tlžnosti

zákéaíka je En€€etickri reellačníúřád (Wvwv,eru,cz). stížno§ti Wřizuje Dodavatelv §ouladu s právním řád€m ČR.

l. Přédnět a ob§áh smlouvy
Zlvazek Dodavatele dodávat ákadíkovi elektřinU ze sítě nízkého napětíV mnoŽstv| které je omereno (urČ€no) hodnotou hlavnÍho

iistjče a zaji§tit na Va§tni jméno, na vastni účet a V potřebném rozsahu souvi§ejíď §luŽby v e ektroen ergetice ě závazek Zákáznlka

žaplatii Dodavat€li cenu za doda.ou elektřinu ě cenu zá souvisejici s užby v e ektío€nergetice UplatňóVánóú V souládu s cenovou

recl]lací.,atovšea podmínekdáleuvedených.

ll. Doba Plátno§ti á účinnosti §mlouvy
1. PředPok|ádaný temrín zahájeni dodávlry: 1.1.2o1z za PředPok]ádu, žé se pod.řiukončit §mlívniuztah § Před.hozim dodavátélém a
proběhn€ úspěšně proces změíy dodavatele.
2, Tato smlouva je platná ode dne podpisu obéma smluviími stranam] a účinná zahájením dodáVky dle této smlouvy. sm]ouva je

lzavřena na dob! určitou od 1.12017 do 31.1z2u7,

ltl. Píodlkt, produldoYá řad.,.€nik, zálohyá platebni podfiinky
1. Pro všehna odbémá místa uvedená v piíloze č.1 pro obdobi ad 1j.2aý dó 31.122017 p]atí individuélní c€na za dodóVku elektřiny
Wedená v článku V zvléštní ujedňáňi.
2 L:'daje o přoduktech isou so!čá§ti pňlohy č.1
3.záLohya platebi í podmí. ky:

cykluszáloh: měsičně
Zolsob úhrady patebVaéloh: pievodem zúčtu
V5: §amostatný varjabilni sym bol pro jednotlivá odběrná mista

lv. odběrné místo
údaje o míst€ch spotřeby a o odběmých místech jsot] uvedeiy v příloze č, 1 téio sm ou!ry sp€cifikěce odbémých mlst. KaŽdá nová

aktualizace přílohyč,l zcela nahÉ je obsah předchoziveRe pií]ohyč,1,
V připadě, kdy údaj o tyPu měření a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nébo distibuční$zbě uvedený v této smlouvě je jiný než údai

evidovaný u při§lušného provozovate é distribučnísoustaly (dále jen ,,Distributoó, dohod y se smluvnístraný Ž€ platí údaj evidovaný

V. zvláštni uiednáni
ndiViduální cena za dodávku elektřinyv produktech dodávky:

céíá uá stálý
vč. DPH bez DPH vč_ DPH

0,00 Kč aot-00l(č 971.63 Kč 600(ř 0,00 rč
0,0o Kč 9í0-00 Kč 1101,10 Kč 577,00 Kč 69a,17 Kč

0,00 Kč 980-00l(č ] 149,50 Kč 733,00Ka 8869] KČ

o,00 Kč 920 0ó (č 1 11120 kČ 744,00 Kč 900,24 Kč

Uvedéné c€nyFou bez daně ž €lektřiny



celkovou o Pro účely fakurace rozhodnou enou se rczuní ceno včetně DPH. ceno ie stonavena jaka pevnó o neiqjše přípusťnd a
veŠkeré nóklodydodavatele související s plnďím této smlaury.cena nůže být změněna poure při zméné próvních předpisů určuiících
ddně , přidgné hodnoty neba dolší plútby regulované Cenovým rozhodnutím ERÚ, a ta a ýejnou výšio jokou bude zvýEna/sníženo sozbo
DPH nebo dolŠÍ platby regulavané cenovým rczhadnutím ERÚ. Na ,nénu ceny se v tokovén případě nebude uzovíloť pí\enný dadatek o
ceno bude účtovóna podle předpisú ploťných v době uskuťečnění danitelného plnění.
Úhrodg za plnění této smlouvy bude reolizovgno bezhatovostnín převodem nd účet poskytovatele, který k splóvceň dané (financním
Úřoden) zveřejněn zpŮsabem unažňujícín dóIkový přístup ve smyslu usť:novení § 1a9 odý. 2 písm. c) zákona č. 235/200a 5b. a daní
z piidoné hodnoty, ve znění pozděiších předpisů @óle jen,,zdkan o DPH").
Pokud se po dobu účinnoýiéto smlauv! dodovotel ýone nespalehlivýn plótcen ve snyslu usťonoýEnís 109 adst.3 zókono a DPH,smluvní
strany se dohadly, že odběroťel uhíodí DPH zl1 zlonitelné plnění přímo příslušnénu spróvci doně. adběrutelem tal<to proEdenó je
povdžoýánó zo uhrození příslušné čósti smluvní ceny n vnající se Vjši DPH fakturavoné dadovaťelen.
cena zo sdružené služby doddvw elektřiny ý hladině NN bude hftzena v režinu dle nóvrhu dodgwťele.
Dodavatel bude ýystlvovot iednaťliýému zadavdteli nuhrnnou íaktuíu i předpis zólohavkh plateb za všechnd kha adběrnó mhto
s přilažefiým vyúčťaýónín kdnatlivýEh odběmých níst.
adběratel mŮže Pažodovot o daddvoťel se prc tenťo přípod zovazuje zasílat veškeft ýyúčtovóní o fokuraci fomau elektíonicklch

v pípldě zrušení odběíného místa, zeinéno zdůvadu pievadu vldstnlckých plóý kodběrnénu mhtu, odstrcnění adběméha místa,
demalice, ,njČení Ži|elnou pohronau, k adběrotel apróvněn ukančit snluvní vztah sdadavaElem kodběrnému mistu neipozděiido 30 dnů
ode dne oznónení dodovateli o zíušení odběrného mkto, o to bez nóroku na finanční kampenzdci ze sťrgny dodovgtele.
Z důvodu prawmích srytřeb se núžu v prúběhu snluwíha abdabí počet něiících neba adběných níst zadavatele změnn. o b jok
zruŠením stóvdiících, tdk zřízenín nových odběných níst. Dodovatel bude i pro qro přípody gorantovat nabídnuté iednotkavé ceny o
neprcdleně po oznónení o zřízení naveho adběného mhtd zdhójí doddvku sdružených služeb zo podmínek sjednoných v rámci předmětné

Dodovotel pask'tne po skončení abdobí plnění této veřejné zokúzk! centdlnínu zaddvateli no ieho vyžódóní saubor dat v elektranické
padobě. obsohujíci kampletní údaje o rcalizavané dodóvce elekřiny v rczsohu flktuamich dakladť! za celé obdabí dodávky, a ro do 30ti
dnů ade dne pkenného doručení vyžódóní dadavoteli- sonkce zo nesplnění tahoto pažadaýku bude 10aa Kč zo kgždý i započatý den

Dodovoťel si nebude ndíakavat jakekoli sonke zo překJočení či neodebúní předpakládanéha mnažsťlí odběru silové elektřiny. sonkcí se
rczuní rovněž navýšení snluvní ceny sjednoné v dodovotelské snlauvě na nkladě vkledku elekronické aukce.
Připadné spary ze smlauýy nezi dodovotelen a adbělaťelem budau řešeny u obecnéha soudu, piičemž Příslušnost se bude řídit
uýonoýeními zókond č- 99/1963 sb-, občdnský saudní řód, ve zněni pazdéjších předpisů. Rozhodčí daložkd o plologační dalažko jsau ve

vl. Podminky sdružéných služeb dodávky €lektřiny
1, smluvnívztah se dá € řidi obchodními podm tnkami dodáVlry elektřiny prc odběrná mista pňpoj€ná z hladiny nízkého napětí(délejen
,oP), kteé j§ou součóstítéto smlouvy,
2, oP p atné od 1,1.2016 Fou po celou dobu tívání této smlouvy n€měnné.
3, V PříPadě, že zákazník neplní plátební Povinnosti a Dodavatel mu prokazáte]ně zaš]e Písemnou uPominku, j€ opráVněn v této
souvis ostj zákazníkovi VyLlČtovat §mluvnípokutu Ve Výši200 Kč, zákaznik se zavazuje !híadit Dodavatelituto smluvnipokutu,
4 VpřÍpade,Že Zakěznik poruŠi povinnostdle odst,2,2 nebo2,3 oP,zavazuje §e zapatit Dodavateli §mluvní pokutu Ve $iši10 ooo Kč za
kaŽdéodbémé mi§to, U kterého k porušení povinnostidoŠ o,

5, V přÍPadě, Že přizměně dodavate€ dojd€ k sitt]áci uvedené v § 51odsL a) zókoné č.458/2ooo sb,, V platném zněnltj. probihá odběr
€lektřiny v odběmém místě Zákaznika po dob! kratší než ]o pEcovních dní bez smluvniho subjektu alčtování evidovaného pro
odběrlré mfuto Zákaznika, §m uvii strany se dohodly, že se považlje za zahéjeni dodéVkv elektřinv den, od kterého nese Dodavatel
odpovědnostza odchylku Vodběméín místěákažníka, pokud právnípiedpi§y nestanovíj]naL
6, Nedojde-li k zahájení dodéV§ do 4 rněsrců od předpokládaného termínu záhájeii dodóVlq z dúvodů, které nelze pňčítat Dodavateli,
smlouva zaniká uplynutím této doby,

vll. závěrečná ustanovení
Zákaznik podpi§em této smlouvy Uděluje §o!hlas, aby Dodavat€l uzavřel s Dist butorem sm]ouvu, jejímž předmětem bude žajištění
s užby distribuční soustav} do ýiše uvedeiého odběmého mí§ta a souhla§ se zprácovánim jeho osobních údajů V rozsahu a žl]ůsobem
uvedeném V č1,7 oP,
smlouvá jeVyhotovena ve dvou stejnopjsech, z nichž každé zesmluvních stlan obdži jedno \ryhotoven í,

smluvní stré iy se dohod lý ž€ smlouvu lze lzavřít pollze v listinné podobě,
Zákazník prohlašujq že se s obsah€m a \^rznamem smlou!ry, 0P seznémil v dostatečném předstihu, rozumi j€ho obsahu á vyjadřuje §

lěmilo dolUŤénŤy 5oJh1.9,lŤe./ stvrzJ]e svyn podpiseŤ niže
Ujednánim sm]uvnich pokutnenídotč€n nárok Dodavatele na náhradu májetkové újmy,



1.on
za Domov bez zámku tlálňěší nad oslavou,
příspěvková or8.ni!ace:

v Náměštinad oslavou dl,e: lt a1 lo4(!

za E.o Enér8ie, a.5.

V ]indřichově Hradci dne n 14. ),b,a(
osoba oprávněná k podpisu

Fu nkce: Key Accou ni Manager

0sobě oplávně.á k podpisU

6eno: íl4r +1^N^ 6E-PJ^ko
ru"xce, 2}1,=+_L_\

&*dffi*i**
PodPis 

tt rr"ůi, rliói lr lňx,* m"",
mx iml; Dť|@11fi60l o

sÝ



\

Obchodní podminky dodávky elektřiny pro odběrná mista připojená z hladiny nízkéh\
napětí (dále ien ,,0P)

1l Tlto 0P upravují dalši pláVá á póVnnosl založené sm ouvou o dodáVcé

€ éldiiny n€bo smlouvou o sdružených službá(h dodávky eektřiny (dále ]en

,,smlouvat uzaviené mezi spoečnolti E, oN Enérge, a, s,, se sidlem F A
GeEtne6 215116, 370 49 ce§ké Búdéjovkg lc 2607320,], zapsanou V 0R
vedeném u K5 V Č€skÝ.h Budéioviclch V oddile B, V]ožka r]9o (dále jen

/Dodavate) a zákaznlkéfi uved€n}im Ve smlouG. Pokud 5é v 0P hovoii

o sm óUvé jé Vždy Uvažována jako ]eden .elek spo ečné š 0P, nev!]učuje,iio
povaha pik ušného ust noveni sfrlou!ry nébo 0P,

12 sm uviistÉňy se zavažUjí připlnění snlouvy postupovát V 9óuladu s platným

a účinným znéním Pravide prcVozování dstnbučni sousra!,y, ke kieé jé
odbérné zařížéní2ákazn[G př po]eno,

2. Práv. a povinnosti smluvni.h 9lEn
2,1 Dodavat€ se avazuje aháiit dodávku elekř]ňy neprcdl€né po provedení

vše.h úkoňů nezbýných k zahájéní dodáVlq], pokud zákazňik §plnll ýšechny
pódmínlq pro ]€jizahájeni

],2 zákaznit 5e zavazuje s oh edeň na přeweti (piechod) odpovédnosti
a odchylku Dodavatelem v obdobi od ahá]eňl dodáVký do skončeni p atnosti
smloury odebíral éekťiňu pouz€ od Dodavate e, Toto usbnóvéni se

n€Vztahujé na dódáVku € ektiiny z výrobny?ákazňíka iníalovanév odbérném
místé(dále i€n ,oM)

2.3 ákazníK še žVázuj€ krcně opráVněni Wp!ýVáiících z přáWích predpisů

rýka]ickh 5e ochrany sporřebitele nepóVádět žádné pnivni a jiné úkonv nébó

iednán' kteřé by brániy Dodavateli prcVé§t zménu dodavatele
k předpok ádanémU teminu ahá jení dodáVky UVedenénu Ve smlouvé.

2,4 J€srliže zákazník požádujedodáVkU élékrř]ny osvobozené od dánéz elékřiný
]e povinen 9plni1 prc takovou dodávku Veškeré podmínlry požadované

přislušným právnim piedpůem a podle pottebý loto splnéní podmínek

hodnovémě do ožii Dódaváté i,žářóv€ň je zákaznik povlnen ozňáň]t a dó ožt
b€z zb!,lečného odkadu skuteénosti, kiéÉ mají nebo mohou mít V]v

na ňéňu povinňGtí Dodavatele v $uvl9losti 5 dání z él€ldňny, leltliže
zákaznik hodá nabýt el€kňnu cvóboz€nou od dané v přípádéch, kdy jilze
takto nabýt póuze na ákladě povolenik nabýíel€ldiiny bez daně (přípádné

jlného dokumentu), je povinen tentó dokumentvždy pled ožn Dodavale ], a to

včetné jeho úén,2ákazník še zavazu]e ulrcdir DodáVaté i Veškeré nákádý
ktéé mu Vzniknou na základé nebo v souvisl6t s porušeniú povinnosti

zákaznka uvedené v loúio odsbv.](zejména nákadyza uloženésánk.€),
z5 Při předcházenístavu nouzeve stavu nouze a přiod§íaňováni ná9ledkú sbvú

nouz€ se zákazník avazuje dodržóýat opatření (zejména omeženi spotřeby
nebó zmóny dodáVek € ektřiny) kteni plo týo s]tua.é stanoviprovozovátél
dkt.ibučni sousta\ry (dáe jen 

"PDs) V souladu 5 příslušnými pŘivniml

3 Méi.iia prcÝádéňi odeěi]
31 Pro !rťení Výše odbóru é éktřiny se použijiúdaie posk}tn!té PDs, Vpiípadé že

§ao údaje ne]sou k dispozici, mňožnví ódebÉné €leldňny ulčí Dodavat€

aGobem sbnóvéným prjvnimi předpisy, Měřeni ódbóru eleldřlny |€

prováděno méiicin zaříaním Vé v astnictvi PD' kt€rý zodpovídá za speivnosl
namóřéný.h údajú, V připadé pochybnosiío spéVnoí]měření bude Vždy za

spnivnýpovažováň ten údaj, kblý porvrdiPDs,

3.2 zákaznk ')ě povinen V souladu s právními piédpky umožnjt přiltup
příslušnému PDs kměň.imú állzenl(napi za účelem jeho odečtu, kontrólý

mont;ie, Výňéňy, demontážé nebo údžby), ákazník se zavazuje uhradit

oodaváleliVešk€ré nákady, které mu wniknoú na základě nebo V souvG o91i

. po[;.n r po/ n,o,'za.czn l" J,edpnó, lořló od.k,-,

4 cény,ziú§oba nisto plněni

41 zákaznlk s€ zavazu]e zaplatit Dodavaléli za poskytovaňá plnéni cenu

za dodávku elekli]ny stanovenóu snlouvou a ceňu ž souvisejki s užby

V elehreňergetice Uplatňovanou V soúládú s .€novou regu a.l a rovnéž

Všechny daně a osbiňí p atby, zejména daň z elekř]ny a daň . př]dané

hodnoty (dále jen,c€ ková cena),
42 žákazĎlk sé zavazuje palil Dodaváiéliza každé hkturaiňí období ce kovou

.enu fomou zá oh, a tozpú9obém uvedeným Ve sn]ouýě, Výše záloh p@ pNní

íahurační obdoblie sjednána Ve smlouvé Výšé záloh pro každé násédujíci

íaktúrařni óbdobí, ktere ]€ zákaznft povin€n plalll, je uvedená na přJslušném

piedpisu áloh nebo íakule áohy jsou splatné do l5, dne pruního

ká]endářnlho měsíc€ (v piipadě mésičnizáohy každélro měsíce) žloh@éhó
období kyklus álolr) 5 tim, že pdňí á óha jé splatná Ve lhl]tě stlnovené
Dodavateem, ktérá nesmi bý kratši než ]0 dní od oznámeňí 1éto lhl]ty

a3 Faktú6ční období j€ každé obdobi, za Keré je provedeno Dódavarekm
$/účtová n j c€]kové ceny a !rystaveň pří9lušnýdóklad (dále jen,,faktura). Pryoi

íakúřáčnl óbdóbí začiná ahá]€ním dodávky Délka íahuračního obdobi je

př€dpokádána ]2 mésicú a ]eho 9kútéčnou délku urču]e Dodavate, á to
zejména 5 ohledém na od€čty spotř€by elektňny plováděné PDs,

4.4 Veškere peněžilé záVázkvZákazn0(a lsóu hraz€nv pouz€ bezholovostdífomou
,p,ó,l,"on-.F po.k$o,a"e p"ebnnl 'iób) a i<o' oo,"70,á', zd

splněnéokamžik€m pňpsáníd Užné čásll<y na bankovniúiet DodaváieLe a pód

váliab]lním sýfibol€m, který je uved€n v piG uanén patebnjň dokadu
(napi íaktuÉ, piedpis zájoh, upomínka) na ]ehož základé je taro čá9tká

4.5 VéakéÉ penéžiié ávazky Dodavate e hÉzené V bézhoiovGtni lomé
(prosiiednictvim poskltovate é platebních s užeb) jsou povaiovány
zá 9p néné okamžk€n připsáni dlužné částky na bánkóVní L]čet zákaznka,

]ehož čiso je uvedeno Ve smlóúV4 piípadně na jlný úč€l i€hož ico byó
Dodavatéli oznámeno zákaznkem v sou ádú 5 toúró smlouvou, v ostatních

připad€ch se penéžiié záVazky Dódavalel€ považuji za splněné okaúžikefi
dofu čení penéžní poukázl9 na d]užnou čá5*u rikazňí<ovi.

4,6 Pokúd zákaznik poukáže plaibu 5 ňe9právným varabilnim symbolem nebo j]

poúkáže na né9pnivný bankovní úiet Dodaýate e, je DodáVatélópráVněn mu

plaibu Vnjt]t jako neidentjíikovateliou á tlatoval mu úrck z prodl€ní

za opožděné plaeniod dáiá 9painost až do obdžení spnjvně poukázané

4,7 V připadé, že na ákadě !ryúčiová ň i célkóÝé .eny je zišién doplaiek, ákaznik
jé] UhÉdí na základé jahury 3 \€ lhúta lYedené te iieÉ
v piípádé, že jé na ákladě qúčiováni c€lkore cny 4,néí pieplatek brld€

iento péplat€k Vřá.en Dodavatel€m na základě íakury ryfuené
DóóáJar"p_ 

" 
io,pi ooen d ]e húl;J édpfu.éráh, iP,

4,3 Má.l zákaznft sjédnáno zasnání laktur V elektroni.ké podobé, ryhřázuje si

Dodavate v odůÝódnéných připadech právo zasnát faldúry zákaznikovi

!1.9 zákaznik ná v připadé ziiaténí.hyby Ve Ýryúčlováni plateb dle sm ou$/,

zeiména pak př] žjištěni chyby ve fakuř€, p.áVo přG ušnou .hybu pkemné

rekamovat na koftaknrí adlese Dodavatele, a to Ve hťlté nejpozdéjidó 90

ka endálnich dnů ód€ dne splatnosti piedňétné platby, Rekamace nemá

odkladný úči.ek ná sp atnósl platbý n€dohodnouli se snIuvnJ §rÉny]inak,
4ao V ptlpadě pbdl€ní s plněnim ýých peněžitých záVazkú se sm|uvni stáňa,

krerá je V prod ení, záVázúje úhÉdil druhé smluWí sirané L]řok ž prodleníVe

Výši 5tónoveňé ptG!ušn!'n pr;vnim př€dpisem, a pokudjejn€ ze takto si.novir
(napipi€dpis pozbude úilnnoš.]), pákVe q'ši0,05%zdužné éstký a každý

započatý d€n prcdlení.

5 změna 9mlúvňló údalú
5l smlouva múže bý1 měnéna či dop ňována pouze pi9eňnoú dohodou, nenili

5,2 zménu výše záloh,.yk u žá óh a způsobu á5íánilakur lze provén dohodo!
smlúVních stŘn, Vede zpúsobu uvedeného Ý ódst, 5.1, také eleklroni.ky
prostrim emaiem, nahřáVaným teefonnim hovo€m u Dodavaréé n€bo

prcntédn ctvin zákaznického pofrá u Dódavai€ e (Energie24) záoveř platí,

že V piipadé přepisu (změnyfukaznika v 0M) je ňožné sm óuvu se stava]icim

zákáznkem ukónat itelďonicky, a to á současné úGstisťávaji.ího á nového

zákaznika u le]efoňické dohody, Úainnost ukončeňí sfilou!,y s€ sťáVajicim

zákázníkéfi V připadě piepisu ňástáVá okamžikem zalrájení dodáVlq novému

uákaznikovina zákládé sm ou$/ uzaÝiené 5 Dodávat€ em

53 smluvní L]da]e nohou být up6veny prostřednictvim ákázni.kého poÉáu

DodavateLe (Ene€re24) nébo na základě jednostranného oziámení
provedeňého V písenné fomé, přostým emailem rebo nahíjvánlim

teleíonnim hovorem u Dodávate e a tov případech, kdy docházíkezměně:
a) zpúsobu úhredyíákiuínébo záloh,

b) bankovního 5pójéni



!.ort
c)te]efonnihočG a, móbjlnjho čk a, či5]aíaxú nebó€ ma]Lu,

d) adÉsy pro doručováni,

e) osóby opnjvněné k zastupoVáňí2ákazni]<a,

' 
Dle, náau obchodnífimý sídláímynebomisb podnikáni

d př]]meniákaznika,
h) adresy odbémého ňGta Zákaznika,

V připadě, ž€ Dodavat€l pórádá zakÁLnika o doložení oznamovaných

skúteČnostidl€ pcň e)aŽ h),]ezákaznik poviňen §tó skuteČnosti Dodavalel

neprcd eně dolóžt, j]nak neniDodavaielpóV nen zňénu pi]mout, případné i€
op.áVněn přijalou měnu odmítnour,

'.4 
Vpřipadě měny provádéné prostř€dnlctvim iahn Vaného telďonního hovóru

se zák;znik pókazuj€ minimáné téňi ideninkáloíy oM uv€deného

Ve sm ouvě (napi, iméno a příjm€ni, EÁN, adre9a 0M, čGo mGli spotřéby,

či5o shlouB], zákazncké aíslo atd) Na nahráváni le|ďonnihó hovoru bude

zákaznik upozoměn V připadě mény prováděné pro*řednidífi
ákazni.kého portálu Dodavate e ]e zikáznlk povinen se iidii podminkam

uríVánítoholo zákaznického potá ú.

59 smluwí ý.Gnv ]sou povinnv zaik{r, aby jeji.h d€ntifkaaní (komuň]káčn'

úda]e odpovldály skutďnému a pourňelnému stavu, smluvňí strany nesou

ódpovédnost za ň]nkaosi koňun]kačních kaná]i, kteé nl]ž€ druhá smluvnl

slEna vsou adu se sm óUVU poUŽÍL

6 zánik smlúW, přerušái, UkoŇ€ni dod;vlq el.ktňny
í1 ]+]i ýílóUÉ !ěviena na dobu nfurčitou, múže j] pi9emně !rypovědět

km;koi ze mlMió ýftň s yýpóÝedni dobou ] ňěsi.€. Výpovédni dóba

-dre bežd pffiin dffi kalend.i.i]ro m6í.e náseduii.ilro pó dórúčeni

62 Kážé ze slM,dr shn je ópáféná odstoupii od sm óú!y v pňp3dé

n€prngi slMíd] póvindi druhé flLMi 9hný
63 odfuupe.i od ýnlouq m6í být uainěnó pi*mně a je úainné ké dn jeho

doruřéňi, pókúd ódíupují.í smluWi stEna neurede pozdější datum,

6,4 snluwísilanv se dohodlv, žé v piípadě pieru+ní dodávlq é]éknny z dúvodu

neópřáVněného odběru elekiiny wň]ká Dodavaieli práVo ód§ióupt

6.5 Přérušeni nebo ukončeni dodávla élekiiny p.ov€de PDs ňá ždost
Dodavatele z;ka4fu + žvažUj. Uhíadt Dodavateli vékéÉ nákladý které
ň! tr]kly búd piimo n€bo v 9uvi5 osti s piérušénim, ukončenim dodávky
€]etdn! nebo opet wým obnoveniň dódáÝlq e ektřiny do 0M,

6.6 Ke dn' ániku sm]ouvy žňikájj Vsk€é pnjva a povirnosti sfilúVnich stEn
z réró sn oury ryp]ýW]icí,:h, s Vý]imkou těch ávazků obsažený.h v ]ej]ch

usEnovsió, z iejicbŽ povahy },yp ývá, Ž€ ma]itNat]nadáLe

7 U9ťanov.ňi Pl€óodňá a závěleiná
71 Záhájeňlň dodáVlq €jekřiny dLe smlouw 5e ruši všechny dřiýe uzaviené

smluvni vztlhy, j€jichž předméiem je dodáVka el€]<tňny do odběňých mí9r

uv€dených ve sm ouvé uávřénéfi ezi stejnými smluvnimi siláňámi n€bo ]ejlch
péVním]piéd.húdci,

7,2 V připadé konáni pnivniho jednání Dodaýat€ e Včetné uzaviéil frény
a ukonaování sfilóuw Lz€ vlastnoručni podpls zástupce Dodávatelé nahmdjt
íak5]mi ]ílohoto podpGu.

J.3 zákaLnk - fyz].ká osoba a íyzická osobá podnikate úděluje uzavi€ním
sm ouryV sou]adu sezákonefi č, ]0l/2000 sb,, v p atném zněni(;kon
ó ó.hraně osobnkh údajů a o změně néheď.h zákonů, dále jen Ekon")
souhla99 zpEcováúňim ieho osobní.h údaiů pro]

a) ňařkeiingoÝé úče y Doda€lel€, tj, ze]ména nabheni Výlobků a š]Užeb (at

již Vla§tnkh či . zich) ásíáni iníoma.í o poládáný.h ák.ích, Mrrobcich,

službá.h a jiných aktivitách, kontakovánízákábka za úče em prúzkufru tňu
a za účel€m markeringových Výzkúfiů, kdy j€ zákaznik kontáktován

elek.oni.kou poštou či télďon clq, ]akož jzasiláňi obchodní.h sděl€ni
plostřednictvim € ekn,onických prosťedk] dle ákóna č, 430/2004 sb,,

V platném zněni, ať iiž j9ou §tó marketingové účey lealiz.vány jak

Dodavatelefi, ták subjékty, kteE Fou Vúči Dodavate] ósóbami ovládanými

ýtéjnou óvládajici osobou iako Dodaváiel Ýe smysu zák, a 90/?012 sb" ák,
o obclrodnich koroo6cJch (dálé ién 

" 
pópo]ené ogoby') nebo dalšímisubjekty,

. ereDodá"álpl,"áli,a. l.,lrondl.eI 3o,ry,L sLb"ll'l oóJé'i,
b) účely případné'ro v}nálr;ní 9platných pohl€dáVek DodáVatéé Vúči

Zákazňilovi ze smlou!ry, a to z€]ména postředňiťNíň ]nkásnich spo ečno9il
pověř€ných Dodavatelem k jednáňí o L]híadě duhů, podminkách íinančniho

narovnání a ke 9jednáÝánísp átkoM7.h ka]endářů,

c) rlč€]y piípadného postoupeií 9platných póhedávek Dodaváiele ýůčj

zákaznftov] ze snlouwtřéťm subiektůn;

d) tléély anal!2 osobních údajů ákaznikú umožňujlckh přimé osovení
konkrétní:h zákaziiki] a určin7ch skuplnzikázník) (@, dire.r mai]ng);

e) účely poiádání, órganizováni a t}hodnó.enirúznýctr typů 9ouléžl, anket

iiných ákci, kteíé nejsou spotiebitel5kým oteri€mi,aťj]ž9ňóžnósrizákaznika
obdřžét Vě.nou a Íinananí c€nu nebo bez této móžnósti, když \ao souiěžé,

ank€ty čij]né ak.é mohou býr poijdány jak Dodavaiel€m, iak súbj€kty, ktere

isoú Vůči Dodavateli p@pojéným osbami nebo dalšími subjeky, keré
Dodavatel pořádánim, oraanizováním či Whodno.€níň rúzňý.h typů sourěrí

osobnim] údaj] še rozumi údaje uvedené o zákazňíkóV a jeho odbéru

ve smloúVě nebo v ]elro žádósrio uzavienisňouvý a hktorie téchio,ldajů,
dále byd lšté ákazni]G (tŘa é, popř, přechodné),jeho darum naróz€ni rodné

čko, Věk, poh avi bankovni spojeni tel€fonni čislo, ádr€sa olM a dalšl

ident]íikáční úda]e o oM, ú daje o techn ických palametrech a o stavu 0lr4 čislo

oM a kód EAN nébo kód Eig výše spóiřéb a j€jkh h]stolie, \4'še plateb a ]ejkh
hi9ior]e, kontakhi údaje zákaznika Vietné údajo ó elektronickém kontahu

Zikaznka a Včetné adresy pro doruťování korespondei.e, osobní údaje

obsažené V žáznamech komunika.e s Dodavale eú á jéjich historle, yýše

pohledáVek Dodavat€ e á datum j€]ich splarnosri a jejich historie, Lldáie ó

osobě opráýněnézaslupovatzákaztika a údaje ó kóntaldni osobézkážníc.
souhlas udélújé Dodavateli (dále raké,spávce) a beře na Vódoni, že

spřáV.é búd€ osobní údajé zpracovávar přlmo prostř€dnictvim svých

zaměshancú a dále zpracovatejů póvéiený.h spnivceú, zejnéna pak

soolečnoíí E,oN eeská Épúb]ka, s,.o. a EoN Búsiness czech RepubL]a

5, r o" obé 5e síd em F. A, Gerštňera 215116, r7o or Gské BúdójóVkg a dá]e

ťetích sub]ek(ú, keré budóu správ.€m prc zpm.ování osobnkh údajů

póVěény, zejména pakšUb]ektů, keéFou Vl)čispn vce popojenýňi osobami,

zpracovávání osobnich údájú bude probihat manuálně

] autoňalk]<y a rozumí se ]iň násenu]íci nakádJňí š osóbnimi údaji

Ve sňýsu § 4 pkm, e) lkona: ]€jj.h shromaŽdoráňl Ukádáni na nos]ie

nfomaci úpEva, aktúalizace, !ryhledáVáni poúžíÝáni, předáVáni, uchovárénl
tiiděni, ánályzóVáni kombinováňi, b ókováni či Llklida.e Zákaznik Uděluje

souh as 5ezp€cováVáníň svý.h osobních údájú pódobu t áníi€hosm]uvňlho
Vzlahu s Dodavatejem á po dóbú maxjmálně 10 ei po (]) UkónČ€ní jeho

smluvniho Vztáhú § Dódavatelem nebo po (i])odvó ánisouh]asu,

lédná še o dobrovoné poskltnutí osobnich údájů, zákaznk má

na základé zákona péÝó přGtupu ke yým osobnín údajr]fi zpracováÝaných

spniv.€h ve sňysu § r2 zákona lzejňéná přáVó na posMnuri iníomace
o účeu zpÉ.óVáni, rozsahu zpra(ováVaných óšobnich údajú a jeiich zdó]i,
póÝazé zpmcováni a piijem.] aj piijémcich osobnkh ÚdájÚ). Dá e Fá
v případě, že zp.a.ování jéhó osobnkh údajú i€ V rozporu s o.hÉnou jeho

sóukíomého a osobnilro 
'ivoia 

nébó V řózporu s€ zákonem, práVo požadovat

od spdvce nébó jim povéřeného žpÉ.óVatele wsvěteni
a ódstraněni tlkto Vzniklého siavú. z€]fiéna se může jednái o blokováni,

p.ovedení opla!], dopnění n€bo likvida.] osbíích údajů, zákaznik má
sóúčašně práVo kdyko|l odvo ai svn] sóUhas s€ zpracovánim svých osobnkh
údajú, Požádá.i 7ákažnlk o ]nfómacl o zpracování ýých osóbnkh údajů,

Dodavaielmu túto infomacibez zbytečného odkadu za přiměénou úhEdu
nepřeB]šú]kí nák]ady nezb},tné nó po9la,tnuť infomace piedá,

zákaznk dálev€ smFlu § 7 odsi, 2 d e Zikóna a,430/2004 sb,v p aiňéfr zněni,

posklluje Dodavat€ ] souhh, aby Dodavaie ňebó jím pověřená osoba,

z€jména spo einosr EoN Česká Řpublka, s,ro,, Wuživa] podlobňo§r

elekronického kóntaktu zákaznfta za úielen šJléní ób.hodních sděení
elekircnicbjmiprosriedlq, ktelé se týkají]ak z pohedu Dodavarel€ vlar.ních,
t k cizich Výrobků á slúžéb,

7.4 o€áném, krerý ]e opráVnén v zákoneň ýranóV€ných připadech rozlrodovat
spory mezl ákaznikeň á Dódavatel€n a přijimar š.ižno§t] ákazníka j€

Ene€elický Égu]ačni úiad (Weru.cr.
Z' V€ sfiysu ust noveni§39á obianského soudního iádu se obé9múVnistrany

dolrod ý žé v případé řešení sporů soudni c6toú bude mistné pňsušnýfr
sóUdém okresní soud V Českých Budějov.kh, popi Krájský §óUd V Česhjch

Budě]ov]cich ro1o úsúnoveni p]ati Poúze pro ákaznky, kt€ři nejsou

7,6 V případě rozporu ňezi sfilóuvou a témito oP ňají pi€dnost ustanoveni

7,7 Ťlto 0P nenahmzu]íobchodňipodmín]<y,lderé jsou 50učá5tí9ň uV U,avřených

7,3 TytooPnabývá]iL]činnostidnemr,r,2016

VGských Budějovicích dne: 3,11,2015
PředstáVensfo. EoN En€raie, a,5.



/_S

.ř

,tFE'
,ÉšřFL

Y
§

3

j
i

;

j!

;

š

3

:
i

i
l

]

:

,

a:

!

i§r:

3

§

!
§i
§

ž

:

;

!

;
F

,§

:

,

i
!

:

,

ů

j
é

il

t

I*
ť
t
;
!

l
]
I

ili

l.
)

!

B

iEj


